Id est sub data viginti florenos pecunias Polonicas communis no-
 vela et nunci in regno currentis, et predicti recognoscunt
 Nobilis Masco Jancowski, et eius successores, p[ro]ximato Nobili J[an]k-
 ko Turzanski et ipsi successores, ob non completionem contractus
 predicti recognoscunt civem et singularem in toto quod in parte
 hinc, quod opus fuerit, ad solvendum succubendum. In quibus
 dem hinc, in p[ro]prietate p[ro]prietate defectu ad solvendum succubendum,
 p[ro]ximato q[uod] in aliqua p[ro]prietate non completa completa Civem
 existens memoratis recognoscens Nobilis Masco Jancowski aut eius
 successores, ad istam p[ro]prietate Nobili J[an]kko Turzanski seu ipsi successores
 coram, ad Officiu[m] p[ro]prietate Capitane p[ro]ximato, extant
 causa sup[er]ior, quoad vnicuique spectat, mediante, s[ed] in p[ro]prietate
 p[ro]prietate termino, tanquam p[ro]prietate p[ro]prietate, in p[ro]prietate, resp[on]dit
 vnicuique p[ro]prietate hinc, recognoscunt p[ro]prietate eiusdem vnicuique p[ro]prietate
 inferno satisfacere, ac ad iudicatum p[ro]prietate, debet et tenebitur,
 s[ed] ne suis successores obligat: eadem p[ro]prietate p[ro]prietate termino
 et alius omni consequentes, causa eiusdem termino s[ed] p[ro]prietate
 vnicuique p[ro]prietate, q[uod] maiori, minoritate succubendo, legendo intra
 vel extra regnu[m], servitio militari, ad munimenta, vel alia quibus
 legalibus impediant, et dilatoribus non differendo, ad quicquid
 vnicuique p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate termino, dilatoribus
 sibi non recipiendo, nullasq[ue] mores appellando, ac eorum q[ui]
 p[ro]prietate faciundo, ac p[ro]prietate ad p[ro]prietate simplicibus vel dupli-
 catis, evasione, suspensio, fatibus vnicuique, p[ro]prietate termino,
 tolli, conuentione, et alia quibus iuris vnicuique et de p[ro]prietate non
 subreptio. Hinc sua p[ro]prietate inferno ad p[ro]prietate ad mediantem

Jancowski

Zorski Consorti de m[er]ito cedit.

Compares p[ro]prietate coram Officio actus p[ro]prietate Capite Capitane
 p[ro]ximato Nobili Alentio Zorski, Janus mente et corpore
 capere, medendo a Teris, districibus, iuris, iurisdictionis
 quibus p[ro]prietate et competebat; hinc antea Capite p[ro]ximato
 iurisdictionem se cum succubendo ac tenis suis p[ro]prietate omnibus, quo
 ad actum p[ro]prietate attinet, totum et plenarie incorporando atq[ue]
 vivendo, palam libere, ac p[ro]prietate recognoscit. Quia ipse edidit
 et integro iure suo vidit de inferno Capite Capitane p[ro]ximato
 sibi recognoscit q[uod] Capite Alentio Korniakt sup[er] summi
 vnicuique p[ro]prietate florenos pecunias Polonicas modo simplicibus debitis
 facta et recognoscit, talibus de p[ro]prietate in suo tenore testat[ur] in civitate
 inferno eiusdem originali p[ro]prietate, clausulis, articulis, vnicuique, vnicuique,
 ligamentis vnicuique, eadem inferno appellat[ur] necno et de p[ro]prietate
 sup[er]iora in p[ro]prietate originali expressa, cu[m] totali integritate
 etale et p[ro]prietate: nihil vnicuique, vnicuique, p[ro]prietate et p[ro]prietate
 p[ro]prietate ac quocunq[ue] vnicuique et vnicuique ex p[ro]prietate
 q[uod] se vel suis successores aut alio quopiam reservat[ur] seu qui
 p[ro]prietate, sed in toto et plenarie p[ro]prietate ad eadem recognoscit
 sciant vnicuique carerebat, ac eadem p[ro]prietate, modoq[ue] p[ro]prietate
 lebat: Jan ex more et de facto Nobili p[ro]prietate de p[ro]prietate
 p[ro]prietate consorti sua legitime, et ipsi successores, acceptat
 ipsa plenarie et sufficienti satisfactio q[uod] p[ro]prietate omnibus, cessit
 et descendit, q[uod] p[ro]prietate cedit et descendit, atq[ue] et integritate
 nis sua p[ro]prietate vnicuique, in ipsa p[ro]prietate p[ro]prietate
 suam, ac eius successores totam plenarie transfudit, transulit
 et incorporavit: q[uod] transfudit transfert et incorporat q[uod] p[ro]prietate

et ipsa fidei testantia sua ac eis succedat hic idem ius fuisse
in univ. testantibus et fignationibus, summam ad dictam casibus
abilitatis, emolumentis, honoribus, quibusque et quietis tribu-
end; cum plerumque facultate summa eadem habenda, honoribusque
prius, de levata et septa quietandi, ac p eadē si non fuerit soluta
iure agendi, fuisseque tanquam sua propria, in suos et honore
cessante perpetuas quousque ius libere convertendi, vigore
premissis fidei originali, ad fidei filii huiusmodi cessante et in fidei filii
**Zgorskiy aduitalitas p maritum
in scripta.**
Comparens personam eorum officii huiusmodi p sibi capitanu huius
scilicet Nobili Albertu Zgorski, sanus mente et corpore existens, a iuris
dignitate, iustitia, iudiciali hinc quibusque propriis et competens re-
gendi; hinc autē Casimiri Rostowski iudiciali se eū succedentem
ac deus hinc gratia emittit, quoad actū prout alterat, totum et
plenarie incomparat subiacentem palar, libere publicis, ac p eis
recognovit. Quia ipse Nobili Rostock de Alshoste Hedwera
conspici sui legitime honoris suū hereditariu et obligatoriu
Melitina et immobilia, summam pecuniarum iure habentem
et in postera habendam (exceptis summis inferioribus, prima huius
Sex Millia florenoru penus solus, p se recognoscentem N.
tali Rostock Zgorski filio suo eū olim Nobili Hedwige
Gothrudska quousque matrimonii consorti sua proprioque, nec
non in anno, argenti, vestibus, testamentis suis proprioque in re-
gestu manu sua propria subsero contentis, summa Duorum Mil-
lium florenoru penus solus. Altera vero Quatuor Millium
florenoru penus solus inde p se recognoscentem Nobili Albe.

vina filia sua cum eodem olim priore consorti sua susceptis, in in anno
argenti denodis quibundam, testatus testamentis, morte spsatis olim con-
ti sui dretibus ac regestri certe, sui recognoscentis manu propria, fuisse
specificatis, et in sumis quibundam fuisse conseruatis, summa
Duom Millium florenoru solus, simul et sex octo eadem
inscriptione Nolis Templis Przemislensibus inscriptis, quod sub omni
personas prout eadē non debent nec non anni, argenti, denodis,
vestium, pecuniarum, penus, Equos, totumque Supellectilis domesticae,
nunc habere et in postera habere, ad vita eius tempora, ad uitalem
et Vnitatem inscribit et concedit, tali huiusmodi modo: Quod si prius
pstatim recognoscentem Nobili Albertum Zgorski, quo ipse Notitia
fuisse in Hedwera coniuges eius mox contigit: Ex tunc spsata
conspici sui bona spsata quoad hereditaria, obligatoria, mobilia
et immobilia, summam pecuniarum ac res supras eas, morte exdēt.
recognoscentis dretibus, cum omni contentis iure dominio et proprietate
omnibusque et singulis eorum uoluntatis, fuitibus, queritibus, reddi-
tibus, emolumentis, Accionibus, uterisque et prius quoad univ. nullis
penus exceptis, obtinet et possidet, illius respectu ad extrema
vita sui tempora: p noster vero spsata Nobili Rostock Hedw-
era coniuges sui recognoscentis, bona quoad eadē supra specificata
morte spsati recognoscentis dretibus ad succedentem Nobili Al-
berti Zgorski, sine quavis impetitione et contradictione spsata en-
tatis ipsi, Nobili Rostock Hedwera succedant, totum et plenarie
exoluantur. Nec sua prout spsati recognoscentis ad penus eadē iudicial.
**Zgorski iudici Przemislensi reco-
gnitionem manualet roborat.**